Управление образования
Администрации Павловского муниципального района

Нижегородской области

П Р И К А З

от №

г.Павлово

О приостановлении приема детей в муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

В связи с проведением ремонтных работ наружных водопроводных

линий и отключением холодного водоснабжения в МБДОУ детском саду

№29 «Полянка » г.Павлово

п р и к а з ы в а ю :

1 .Заведующему МБДОУ детского сада №29 «Полянка» г.Павлово

Тюриной А.В..

1.1 .Приостановить прием детей в МБДОУ детский сад №29 «Полянка» г.

Павлово 13октября 2020 года.

1.2.Провести необходимые меры по сохранению скоропортящихся

продуктов для организации детского питания.

1.3.Организовать работу сотрудников по особому режиму и графику.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г.А.Тюрина

ЗАО «Павловская типография». Заказ 595, тираж 2000.